Defensoria Pública em Guaratuba

EDITAL Nº 78 /2022

Processo seletivo para ingresso ao quadro de
estagiários da Defensoria Pública do Estado do
Paraná da Comarca de GUARATUBA (Edital n.
055/2022)

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

A) A nota dos candidatos aprovados e a classificação do referido processo seletivo;

B) Fica estabelecido o prazo de 48 horas para a interposição de recursos, a serem protocolados no

e-mail: guaratuba@defensoria.pr.def.br;

C) Conforme Edital de Abertura, foram habilitados para a fase de entrevista somente os candidatos
que obtiveram pontuação mínima na prova dissertativa.

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL DOS APROVADOS

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME

NOTA
PROVA

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

1º

MIGUEL ANTONIO MACIEL DE SOUZA

40

45

85

2º

ROZIANE SANS XAVIER

45

0

45

NÃO
CLASSIFICADOS

NOME

NOTA
PROVA

P. L. O. N.

28

Guaratuba, 25 de março de 2022.

EVANDRO ROCHA SATIRO

Defensor Coordenador da Sede de Guaratuba